
Протокол № 5 

засідання методичного семінару Відділення №2 

від 16.06.25 

 

Присутні:  

Завідувач Відділення №2 – Задорецька О.Р. 

Голова циклової  комісії стоматологічних  дисциплін – Тісновець І.І. 

Методист – Назар С.Л. 

Члени методичного семінару: Задорецька О.Р., Тісновець І.І, Войтюк О.О., 

Конюх Р.І., Амізян А.А., Михалевич О.Р., Басараб Л.Л., канд.м.н. Масна-Чала 

О.З., канд.м.н., Петришин О.А. 

 

 

 

                                                Порядок  денний 

 

 

1.Підсумок методичної роботи Відділення №2 за 2024/2025 навчальний рік. 

2.Результати проведення методичних семінарів за навчальний рік. 

3.Різне. 

 

 

1.Підсумок методичної роботи Відділення №2 за навчальний рік. 

 

Слухали :  

завідувача завідувача Відділення  №2  Задорецьку О.Р., яка провела підсумок  

методичної  роботи кафедри за 2024/2025 н.р., внесла пропозиції та зауваження до 

покращення методичної роботи кафедри, планування на наступний навчальний 

рік, розгляду актуальних та важливих питань модернізації навчального процесу. 

 

Ухвалили:  

Інформацію прийняти до відома.  
 

2.Результати проведення методичних семінарів за навчальний рік. 

 

Слухали :  

методиста кафедри Назар С.Л., яка проаналізувала результати проведення 

методичних семінарів за 2024/2025 н.р. За навчальний рік план  проведення 

семінарів виконано, усі винесені  питання розглянуті в повному обсязі. 

 

Ухвалили:  

Інформацію прийняти до відома.  

 

 

 



3.Різне. 

 

Слухали: голову циклової  комісії стоматологічних  дисциплін  Тісновець І.І., 

яка донесла інформацію про розляд питань та ухвалу  методичної  ради  Академії  

від 31.03.25 р. 

І. Порядок денний 

1. Про результати перегляду освітньо-професійних програм у 2025 р. 

2. Навчально-методичне забезпечення кафедри фундаментальних дисциплін. 

3. Навчально-методичне забезпечення циклової комісії загальноосвітніх 

дисциплін. 

4. Різне. 

    4.1. Про подання на розгляд і затвердження Методичної ради електронного 

посібника Нечипор Н.О. «Анатомія та фізіологія з елементами біомеханіки 

жувального апарату людини» (лекції, методичні рекомендації до практичних 

занять, методичні рекомендації до самостійної роботи студентів) для здобувачів 

освіти спеціальності 221 Стоматологія, ОПП «Стоматологія ортопедична». 

   4.2. Про подання на розгляд і затвердження Методичної ради електронного 

посібника Нечипор Н.О. «Анатомія та фізіологія з елементами біомеханіки 

жувального апарату людини» (презентації лекцій) для здобувачів освіти 

спеціальності 221 Стоматологія, ОПП «Стоматологія ортопедична». 

    

Ухвалили:  

Інформацію прийняти до відома. Виконувати рішення Методичної ради Академії 

від 31.03.25 р. 

 

 

Голова циклової комісії  (підпис)                                  Тісновець І.І.                                                                                                                                                                                                              

                            
 

 


